Prefeitura Municipal de Cruzeiro

Estado de São--Paufo

P-rocuraltoría jurídica
LEI Nº3.486,DE 26 DE DEZEMBRO DE 2.001.

" Fica rescindi-do -de -pl--eno -direi t-o a -otlt-o-rga
1

de permi-s-s-ão de-- use- de- imóvel, que- d-i-spõe-
sobr-e a L--ei Muni-ci-pal n ° 3. 21.-5, -de -0-9 -de
outubro de 1.998, e dá outras providências".

Prof-essor CELSO DE ALMEIDA LA-GE, Pr-ef-ei to Municipal d-e
-Cru-ze-ii:e, Estado de- São- Paulo; no uso de sua-s- atribuiçõe-s
legais, faz saber que a -Câmara Municipal -de Cruze ir-o ap-rov-ou
e ele sanciona a seguinte Lei:

Arti-go 1 ° - Fica r-escindid-o d-e pl-eno dir-ei t-o a outorga
de permissão de uso de-- imóvel à Associação Civil sem fins
lucrativo-s " Casa Rainha -da Paz" -declarada d-e Utilidade
Púb-li-c--a- pe--la Lei Municipal nº 3-.215-, de- 09 de- outubro de-
1.998, in-scrita no -CNPJ sob o nº -02.38-6.299/-0-0Dl--9-0,
inscrição estadual iS-entar com S-ede nesta cidade à Rua Jorge
Tibiriçá, nº 566 - Centro.

Parágra~o 1° - V E TA D O.

Artigo 2° - V E T A D O.

Artigo 3° - V E T A D O.

Arti-go 4 º - Esta L-ei -entr-ar-á -em vigor na dat-a -d-e -sua
publicaqão, revogadas as disposições em contrário.

Cruzeiro, 26 de dezembro de 2001.

Prof.
Municip

Registre-~e,
{' :\

publique-se e arqui~-se\. \Em 26 rctezembro
1 \ \ /

~ : \
i :

~---~-:
Dra. ADR-~ -ELI~ t;UAt<:~
Procuradora J~ca

de 2.001.

-sA:NTOS

\j